inexistencia o falta de causa para demandar, presentadas por - CORFETEC-, 

atendiendo las motivaciones precedentes. 

TERCERO: CONDENAR en costas a la parte demandante señora JANETH 

ROSMIRA HERNANDEZ CATAÑO, y a favor de los demandados -ICBF- y 

-CORFETEC-, fijando como agencias en derecho la suma de SEISCIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 

($689.450.oo) (…) 

Para arribar a tal conclusión, luego de efectuar el recuento 

procesal, consideró que, dentro de la actuación no se acreditó los 

tres requisitos que en el caso objeto de análisis pudieran 

determinar que existió sustitución patronal entre CORFETEC y la